PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 января 2015 года

	№ 4

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 25 декабря 2013 года № 2816

«Об утверждении перечня должностных
лиц администрации Кондинского района»

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры            от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях», руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02 марта 2009 года № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в связи с изменением структуры и кадрового состава администрации Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 25 декабря 2013 года № 2816 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Кондинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4, 7, 16 (в части нарушения правил пользования библиотеками, учрежденными органами местного самоуправления), 20, 21, 23, 25-28, 35, 37 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях» (приложение)».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2015
Приложение

к постановлению администрации района

от 12.01.2015 № 4

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Кондинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями                  4, 7, 16 (в части нарушения правил пользования библиотеками, учрежденными органами местного самоуправления), 20, 21, 23, 25-28, 35, 37 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз                                                «Об административных правонарушениях»
	№ п/п
	Наименование должности структурного подразделения администрации Кондинского района
	Номер статьи (статей) Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях», по которой должностное лицо уполномочено составлять протокол

	1.
	Начальник отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации района
	статья 4

	2.
	Начальник отдела по опеке и попечительству администрации района
	статья 7

	3.
	Заместитель начальника управления культуры и молодежной политики администрации района
	статья 16

	4.
	Главный специалист производственно-технического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации района
	статьи 21, 23, 25-27,35

	5.
	Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности управления гражданской защиты населения администрации района
	статья 20

	6.
	Начальник отдела не сырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации района
	статья 28

	7.
	Начальник отдела не сырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации района
	статья 37